
Zarządzenie Nr 72/2008 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 6 października 2008r. 

 
 

 

w sprawie: przechowywania dokumentacji związanej z realizacją stażu odbywanego na podstawie 

umowy nr 26/08 z dnia 01 kwietnia 2008r. współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst jedn. z 

2001r. Dz. U. Nr 142. poz. 1591 ze zmianami) oraz § 6 lit. „p” Umowy Nr 26/08 z dnia 1 kwietnia 

2008r. oraz Aneksu Nr 1/2008 z dnia 10 lipca 2008r. do umowy nr 26/08 o odbywanie stażu przez 

bezrobotnego współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zobowiązuję do przechowywania dokumentacji związanej z realizacją stażu odbywanego na 

podstawie umowy nr 26/08 z dnia 01 kwietnia 2008r. współfinansowanego przez Unię Europejską 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki do 31 grudnia 2020r. w sposób zapewniający dostępność, poufność i bezpieczeństwo.  

 

 

§ 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i osobie mającej w zakresie obowiązków 

prowadzenie archiwum zakładowego. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


